四川省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20250801510101000001

征集人：成都市公安局交通管理局

入围供应商：四川同庆环保科技有限公司

合同名称：成都市公安局交通管理局考试服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2025-407810

甲方：成都市公安局交通管理局

乙方：四川同庆环保科技有限公司

合同金额(元):309727.00

人民币大写：叁拾万零玖仟柒佰贰拾柒元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 一、理论考场考试服务采购需求（报价要求）

基础单价： 1.00元 报价单价： 1.00元

数量： 14,825 服务价格： 14825.00元

服务内容： 根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》，在开放式框架协议中，付

费标准即为最高限制单价。

供应商响应内容： 完全响应